
 
 

 

 
 

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн  

 

Управление образования администрации муниципального района «Удорский» 

 

ПРИКАЗ  

 
с. Кослан 

 

от  «08» ноября 2021 года                                                                                    № 01-06/751 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

муниципального района «Удорский» от 22 октября №01-06/722  

«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2021-2022 учебном году» 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г №16 «О 

проведении режима повышенной готовности», в связи со сложной эпидемиологической 

обстановкой на территории Республики Коми, связанной с распространением новой 

коронавирусной инфекции, во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Республики Коми от 18.08.2021 № 540 «О проведении школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном 

году», в целях проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Управления образования администрации муниципального 

района «Удорский» от 22 октября №01-06/722 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» следующие 

изменения: 

Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году (приложение 3) изложить 

в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования администрации МР «Удорский» Виценко М.Д. 

 

 

Начальник Управления образования                                            Е.Г. Осипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Королев Д.В. 

8 (82135) 33-785 (доб. 4) 



Приложение 

к приказу Управления образования  

от «08».11.2021 года №01-06/751 

 (приложение 3) 

 

«Утверждено 

приказом Управления образования  

от «22».10.2021 года №01-06/722 

 (приложение 3) 

 

Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по общеобразовательным предметам  

 в 2021-2022 учебном году 

 

№ Дата Предмет 

1 15 ноября Экономика 

2 16 ноября Литература 

3 17, 18 ноября Основы безопасности жизнедеятельности 

4 19, 20 ноября Английский язык 

5 22 ноября География 

6 23, 24 ноября Немецкий язык 

7 25, 26 ноября Технология 

8 27 ноября Астрономия 

9 29 ноября Право 

10 30 ноября, 2 декабря Физическая культура 

11 3 декабря Русский язык 

12 4 декабря Информатика 

13 6 декабря Искусство (мировая художественная культура) 

14 7 декабря Физика 

15 8 декабря История 

16 9 декабря Биология 

17 10 декабря Экология 

18 11 декабря Химия 

19 13, 14 декабря Французский язык 

20 15 декабря Математика 

21 16 декабря Обществознание 

22 17, 18 декабря Испанский язык  

23 Итальянский язык 

24 Китайский язык 

». 

 

 
 


